
UCHWAŁA NR XXVI/188/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa i na zawarcie Porozumienia o Partnerstwie w 
zakresie wykonania studium wykonalności i wniosku aplikacyjnego do projektu pn. „Budowa instalacji do 

produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie
Gmin: Radziejowice, Mszczonów, Puszcza Mariańska, Wiskitki i Miasta Żyrardowa"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 j.t.)  w zw. z art. 33 ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014 – 2020 (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 217) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Mszczonów do partnerstwa i na zawarcie przez Gminę 
Mszczonów Porozumienia o Partnerstwie z Gminą Radziejowice, Gminą Puszcza Mariańska, Gminą Wiskitki i 
Miastem Żyrardów, zwanymi dalej Partnerami, w zakresie wykonania, studium wykonalności i wniosku 
aplikacyjnego do projektu pn. „Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gmin: 
Radziejowice, Mszczonów, Puszcza Mariańska, Wiskitki i Miasta Żyrardowa”, zwanego dalej Projektem, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną”, 
Działanie 4.1 „Odnawialne źródła energii”, Typ projektu „Infrastruktura do produkcji i dystrybucji energii ze 
źródeł odnawialnych” zwany dalej Programem.

2. Rolę Partnera Wiodącego w ramach Projektu pełnić będzie Gmina Radziejowice.

§ 2. Projekt Porozumienia o  Partnerstwie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Porozumienie o 
Partnerstwie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zasady realizacji Projektu przez Partnerów zostaną ustalone w odrębnym porozumieniu, którego projekt 
zostanie przedłożony do akceptacji Radzie Miejskiej w Mszczonowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: E1E085C8-6CE2-486E-AAC4-1C7CA0960732. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/188/16

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 7 września 2016 r.

Porozumienie o Partnerstwie NR ………....

Zawarte w dniu …………………..…….……. w Radziejowicach w sprawie wspólnego wykonania, studium 
wykonalności i wniosku aplikacyjnego do projektu pn. „Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gmin: Radziejowice, Mszczonów, Puszcza Mariańska, Wiskitki i Miasta Żyrardowa”, 
pomiędzy Partnerami:

GMINĄ RADZIEJOWICE, 96-325 Radziejowice, ul. Kubickiego 10, REGON 750148414,     NIP 838-14-
26-414, w imieniu której działa

Urszula Ciężka – Wójt Gminy, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Teresy Jaworskiej;

będący Partnerem Wiodącym zwanym dalej Koordynatorem, a

MIASTEM ŻYRARDÓW, 96-300 Żyrardów, Plac Jana Pawła II 1, REGON 750148650,        NIP 
8381464722, w imieniu którego działa

Wojciech Jasiński - Prezydent Miasta Żyrardowa, przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Anny Krupy;

GMINĄ MSZCZONÓW, 96-320 Mszczonów, Plac Piłsudskiego 1, REGON 750148609, NIP 838-14-26-
420, w imieniu której działa

Józef Grzegorz Kurek – Burmistrz Mszczonowa, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Jadwigi Barbulant;

GMINĄ PUSZCZA MARIAŃSKA, 96-330 Puszcza Mariańska, ul. Stanisława     Papczyńskiego 1, 
REGON 750148390, NIP 836 15 14 865, w imieniu której działa

Michał Staniak  – Wójt Gminy, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Joanny Skrockiej;

GMINĄ WISKITKI, 96-315 Wiskitki, ul. Kościuszki 1, REGON 750148549, NIP 8381426466, w imieniu 
której działa

Franciszek Miastowski – Wójt Gminy, przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Danuty Taras

zwanych dalej Partnerami, o następującej treści:

§ 1. 1. Przedmiotem Porozumienia jest wspólne wykonanie studium wykonalności i wniosku aplikacyjnego 
do projektu pn. „Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gmin: Radziejowice, 
Mszczonów, Puszcza Mariańska, Wiskitki i Miasta Żyrardowa”.

2. Przedmiot Porozumienia obejmuje:

a) Opracowanie Studium Wykonalności do projektu pn. „Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gmin: Radziejowice, Mszczonów, Puszcza Mariańska, Wiskitki i Miasta Żyrardowa”

b) Sporządzenie Wniosku Aplikacyjnego do projektu pn. „Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie Gmin: Radziejowice, Mszczonów, Puszcza Mariańska, Wiskitki i Miasta Żyrardowa”

3. Planowany okres realizacji przedmiotu Porozumienia ustala się na dzień zakończenia naboru Konkursu 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-
2020, Oś priorytetowa IV  „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną”, Działanie 4.1 „Odnawialne źródła 
energii”, Typ projektu „Infrastruktura do produkcji i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych” w roku 2016.

§ 3. Koordynator Projektu, reprezentuje wszystkich Partnerów i zobowiązuje się do występowania w roli 
wnioskodawcy w staraniu o środki z konkursu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV  „Przejście na gospodarkę 
niskoemisyjną”, Działanie 4.1 „Odnawialne źródła energii”, Typ projektu „Infrastruktura do produkcji i 
dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych”. Koordynator jest stroną umowy na wykonanie zamówienia na: 
Opracowanie Studium Wykonalności dla projektu do RPO WM na lata 2014- 2020 dla działania 4.1. 

Id: E1E085C8-6CE2-486E-AAC4-1C7CA0960732. Uchwalony Strona 2



Odnawialne Źródła Energii pn. „Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie 
Gmin: Radziejowice, Mszczonów, Puszcza Mariańska, Wiskitki i Miasta Żyrardowa” wraz z wnioskiem 
aplikacyjnych.

§ 4. Podczas realizacji Porozumienia Partnerzy ustalają zadania i obowiązki w następujący sposób:

1) Partnerzy zobowiązują się do zabezpieczenia w budżetach środków finansowych na realizację 
Porozumienia w wysokości planowanego udziału w pokryciu kosztu określonego w § 6 niniejszej umowy,

2) Partnerzy, w granicach realizowanego na ich terenie Projektu są zobowiązani do współpracy w 
opracowaniu projektu i wniosku o dofinansowanie,

3) Partnerzy są zobowiązani do udzielania Koordynatorowi wszelkich informacji oraz dokumentacji 
niezbędnych do wykonywania jego zadań,

4) Partnerzy zobowiązują się do rzetelnego i terminowego realizowania przyjętych założeń,

5) Partnerzy zobowiązują się przekazywać sobie wzajemnie /osobiście, telefonicznie lub e-mailem/ wszelkie 
istotne informacje związane z realizacją Porozumienia,

6) Partnerzy zobowiązują się do niezwłocznego informowania Koordynatora o  problemach w realizacji 
Porozumienia, w szczególności finansowych – opóźnienie w terminie przekazania środków finansowych 
własnego udziału,

7) Partnerzy ponoszą odpowiedzialność za przedstawienie nierzetelnych dokumentów.

§ 5. Wytworzona dokumentacja, o której mowa w § 1 pkt 2. przechowywana będzie u Koordynatora.

§ 6. Całkowity koszt realizacji dokumentacji, o której mowa w § 1 pkt 2 wynosi 19 800,00 zł netto + 23% 
VAT, co daje kwotę 24 354,00 zł brutto.

§ 7. 1. Wykonawca dokumentacji, o której mowa w § 1 pkt 2, będzie wystawiał faktury na Koordynatora.

2. Środki na wykonanie dokumentacji, o której mowa w § 1 pkt 2, będą przekazywane Koordynatorowi przez 
Partnerów na podstawie wystawianych not obciążających po otrzymaniu przez Koordynatora faktury od 
wykonawcy.

3. Partnerzy przekażą środki na konto Koordynatora w wysokościach:

a) Miasto Żyrardów – 4 870,80 zł brutto,

b) Gmina Mszczonów – 4 870,80  zł brutto,

c) Gmina Puszcza Mariańska – 4 870,80  zł brutto,

d) Gmina Wiskitki – 4 870,80  zł brutto.

4. Partnerzy przekażą w terminie 7 dni od otrzymania noty obciążającej środki finansowe na rachunek 
wskazany przez Koordynatora.

5. Wkład Koordynatora wynosi 4 870,80  zł brutto.

§ 8. 1. Spory związane z realizacją niniejszego Porozumienia Partnerzy będą się starali rozwiązać 
polubownie.

2. W przypadku braku porozumienia spór zostanie poddany rozstrzygnięciu sądu właściwego dla siedziby 
Koordynatora.

§ 9. Wszelkie zmiany treści Porozumienia wymagają  formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 10. Porozumienie sporządzono w ośmiu  jednobrzmiących egzemplarzach, po:

1. Jeden egz. dla Gminy Mszczonów;

2. Jeden egz. dla Miasta Żyrardowa;

3. Jeden egz. dla Gminy Puszcza Mariańska;

4. Jeden egz. dla Gminy Wiskitki;

5. Trzy egz. dla. Gminy Radziejowice

Id: E1E085C8-6CE2-486E-AAC4-1C7CA0960732. Uchwalony Strona 3



PODPISY PARTNERÓW:

GMINA RADZIEJOWICE

Kontrasygnata Skarbnika

GMINA MSZCZONÓW GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA

Kontrasygnata Skarbnika Kontrasygnata Skarbnika

GMINA WISKITKI MIASTO ŻYRARDÓW

Kontrasygnata Skarbnika Kontrasygnata Skarbnika

Id: E1E085C8-6CE2-486E-AAC4-1C7CA0960732. Uchwalony Strona 4




